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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 kwietnia 1996 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia szenie udziałów, z dochodu uzyskanego przez spół-
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. dzielnie, od których zgodnie z art. 41 ust. 5a ustawy 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 

§ 1 W I h 1996-1997 d 
. . h' i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, 

.. ~tac . ~arzą za slęzanlec anie, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, 
z zastrzezenle~ §~, ustalania I poboru podatku ~ocho- poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654 oraz 
dowego od oso b flzyczn~ch ~d d.ochodu tych ~sob z t y- z 1996 r. Nr 25, poz. 113) spółdzielnie uprzednio nie 
tułu otrzymanego ze społdzle.lnI na pod~t~wle art. 26 pobrały zryczałtowanego podatku dochodowego 
ust. 1 lub art. 21 ustawy z dnia 16 wrzesnla 1982 r. - w wysokości 20% 
Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 1995 r. Nr 54, poz. 288 o. 

i Nr 133, poz. 654 oraz z 1996 r. Nr 5, poz. 32 i Nr 24, § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
poz. 110) zwrotu udziałów członkowskich. nia i ma zastosowanie do opodatkowania dochodu 

osiągniętego od dnia 1 stycznia 1996 r. 
§ 2. Przepis § 1 nie ma zastosowania do zwrotu 

sum przekazanych w latach 1995-1997 na powięk-
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Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 kwietnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą 
(sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W § 5 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 25 
listopada 1993 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku 
informowania przez jednostkę gospodarczą (sprze­
dawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny 
umownej (Monitor Polski Nr 62, poz. 560, z 1994 r. 
Nr 31, poz. 254, Nr 44, poz. 364, Nr 47, poz. 384 i Nr 52, 
poz. 444, z 1995 r. Nr 18, poz. 223, Nr 39, poz. 467 
i Nr 46, poz. 522 oraz z 1996 r. Nr 15, poz. 202) w pkt 3 
wyrazy "od dnia 11 sierpnia 1995 r. do dnia 16 sierpnia 

1995 r." zastępuje się wyrazami "od dnia 12 kwietnia 
1996 r. do dnia 15 kwietnia 1996 r." 

§ 2. Tracą moc decyzje o odroczeniu dokonania 
podwyżki cen towarów wymienionych pod lp. 2-4 
w załączniku nr 1 do zarządzenia wymienionego w § 1, 
wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego zarzą­
dzenia, jeżeli wskazany w nich okres odroczenia obej­
muje także okres wskazany w § 1 niniejszego zarządze­
nia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 kwiet­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 
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ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 1996 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i masy (wagi) monety nominalnej wartości 20 zł oraz terminu wprowadze­
nia jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim 
(Dz. U. z -1992 r. Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, 

poz. 29 oraz z 1994 r. Nr ,1, poz. 2, Nr 80, poz. 369, 
Nr 12"'~ poz. 591 i Nr 136, poz. 703) zarządza się, 
co następuje: 


